

# Årsredovisning

för

## Tillings transport & entreprenad AB

559439-1319

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Tilling, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för Tillings transport & entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2023 och bedriver sedan dess transportverksamhet inom åkeri och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Haninge kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	3 842	2 153	798
Resultat efter finansiella poster	650	95	270
Soliditet (%)	27,0	22,8	18,9

Bolagets nettoomsättning steg med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Den positiva utvecklingen är i huvudsak hänförlig till investeringen i kranbil, som har breddat bolagets tjänsteutbud inom tunga lyft och specialtransporter. Den ökade kapaciteten har lett till fler uppdrag inom bland annat bygg- och anläggningssektorn samt en markant ökad efterfrågan från kunder med behov av kranrelaterade transporter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	141 756	147 324	<b>314 080</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		147 324	-147 324	<b>0</b>
Årets resultat			516 097	<b>516 097</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>289 080</b>	<b>516 097</b>	<b>830 177</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	289 080
årets vinst	516 097
	<b>805 177</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	805 177
	<b>805 177</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 842 274	2 153 488
Övriga rörelseintäkter		31 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 873 274</b>	<b>2 153 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 035 628	-969 213
Övriga externa kostnader		-189 253	-183 642
Personalkostnader	2	-683 056	-641 353
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-227 999	-133 870
Övriga rörelsekostnader		0	-70 559
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 135 936</b>	<b>-1 998 637</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>737 338</b>	<b>154 851</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	103
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 654	-59 484
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-87 550</b>	<b>-59 381</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>649 788</b>	<b>95 470</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	91 776
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>91 776</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>649 788</b>	<b>187 246</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-133 691	-39 922
<b>Årets resultat</b>		<b>516 097</b>	<b>147 324</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 157 467	780 466
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 157 467</b>	<b>780 466</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 157 467</b>	<b>780 466</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		671 727	512 677
Övriga fordringar		140	29 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 519	19 162
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>698 386</b>	<b>561 584</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 984	38 362
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>213 984</b>	<b>38 362</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>912 370</b>	<b>599 946</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 069 837</b>	<b>1 380 412</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		289 080	141 756
Årets resultat		516 097	147 324
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>805 177</b>	<b>289 080</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>830 177</b>	<b>314 080</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 168 000	371 250
Övriga skulder		60 106	142 106
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 228 106</b>	<b>513 356</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		350 400	135 000
Leverantörsskulder		314 137	239 575
Skatteskulder		117 722	57 882
Övriga skulder		223 295	106 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	14 316
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 011 554</b>	<b>552 976</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 069 837</b>	<b>1 380 412</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Lastbilar	10 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	932 710	850 710
Inköp	2 230 000	82 000
Försäljningar/utrangeringar	-790 710	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 372 000</b>	<b>932 710</b>
Ingående avskrivningar	-152 244	-40 339
Försäljningar/utrangeringar	165 710	0
Årets avskrivningar	-227 999	-111 905
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-214 533</b>	<b>-152 244</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 157 467</b>	<b>780 466</b>

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningen beslutades 2026-02-02

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Marcus Tilling*  
Marcus Tilling  
Ledamot  
2026-02-23